[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

                                                 Р Е Ш Е Н И Е.
                                                 КЫВКÖРТÖД

« 18  »    февраля  2019г.                                                                    №  38- 6
О выполнении  программы «Противодействие коррупции на территории городского поселения «Междуреченск» на  2018-2020 годы»  за  2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008г. №82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»,  Совет городского поселения  «Междуреченск»,

    РЕШИЛ:

1. Отчет о выполнении  программы «Противодействие коррупции на территории городского поселения «Междуреченск» на  2018-2020 годы» за  2018 год принять к сведению (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  городского поселения «Междуреченск»-

председатель Совета поселения                                                И.В. Коростелева